
Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

 

        Telefon:  xxxxxxxxxxx                                                                              Adresa: MŠ Za Školou 1 

        Mailto: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                             700 30 Ostrava - Zábřeh 

        Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 288, IČ 75029855 

 

Váš dopis Zn.:    

Ze dne:   

 

MYNSTAV100, s.r.o. 

Naše Zn.: O/105/2023  xxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxx 

Vyřizuje: xxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum: 07. 07. 2023  IČO: 05837588 

    

 

O b j e d n á v k a na opravu 1 ks sociálního zařízení pro zaměstnance v MŠ Tarnavova 18 

 v  Ostravě-Zábřehu 

 

Objednáváme u Vás dle Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 21. 06. 2023 opravu 1 ks sociálního 

zařízení pro zaměstnance u třídy Kuřátka v budově Mateřské školy Tarnavova 18 v Ostravě-

Zábřehu, která je naším odloučeným pracovištěm.  

Maximální částka za opravu 1 ks sociálního zařízení nepřekročí částku 198 354,- Kč včetně 

DPH. 

 

Termín: 17. 07. 2023 – 18. 08. 2023 

Kontaktní osoba v MŠ Tarnavova 18 je zástupkyně xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Přijetím této objednávky dodavatel akceptuje uvedené podmínky. 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizující osoby. 

 

V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek 

poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. 

 

Fakturujte: 

Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

Sídlo: Za Školou 2851/1, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxx 

 

                                    IČ: 75029855 

                                    DIČ: CZ 75029855 

                                    Nejsme plátci DPH 

 

Poznámka:  Prosíme, abyste při fakturaci dodrželi přesné znění názvu i sídla               

organizace, není možné používat zkratky. 

V případě nejasností volejte na tel. č. xxxxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxxx. 

 

 

Mgr. Věra Miklušová 

ředitelka školy 



staVba 07

3

4

š z, šrob!

l.ion.tllk. lb .úiálnlho aŘ€nl Dl. dBpěla

l- rl.a
!fusofu.rhnL§6l,ňr.b.qgfu

-

zóla@vánó oíoqíamem BUlLDpowel §



dfulbtl,llefuFiolnl.

Rekapliulace dllů

_

-_-

-

,_

-
-
!-
_
_-r-

-

a-

-

t-l-a--
_
l--

zoíá@Váno pÉgíám.n BUlLDpď.í §

-----a=1



li fuólc.lbďhlfuFdq.|.

!mqú,Nnl'@bfuiK

T--
l-

6ť*j,íllrlúdfur,úý

Podthy. 9odl.ňďa lon.nuko
§fu]edú'rfuútmlllnn*

a-

-

.-

-
-

Úy.Fddbllr'e lD

ú4dl cór5dMdhi}
vrrr.d!ú

§deb!t6d(t4dlnrióÁÓe

húlloólrdt 6b e Éúrd

.D

-

zDla@Váno oíoqíamem BUlLDpoweí s



k-fu-hb"&..,ó".
ircúllo lB!.(tlr dt lFd.ia|a

|.

--

-

E
ňo ft §sE_v, Pd4 F

furyúý

rffi

-

_

_-

vl$g"H&Yffi,,l5!"rffifu



de,r.fi s.rťĎrltírOó.Él

_r
Ďřď fuÉ.k brýq

!

-

_

Pú'ps{
-

irt ,.".
l
-

- -

'qYi#,.,".,-.,,j,,f, .:i

zolácďáno proo€m€m 3UlLDpowel s



iJd,!.l!&d5hlfulr.fuÉ

-

-a-
-

-_-

-
sdd úúný].ó.!d.fu l pbéBelMd8,
.,iŘ.1§ť*

@oí7ív!],sMúrdDddhMe5iry

---

-
!---...--------

ph.uiy.ún r vyt !drý.h hnd

zoíásván o p oq lamém B LJ LDpoÝéí s



 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Komu: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Akceptace objednávky č. O/105/2023 ze dne 07.07.2023 - 

MŠ Tarnavova 18 

Dobrý den, 

potvrzujeme přijetí objednávky a 

akceptujeme objednávku č. O/105/2023 ze dne 07. 07. 2023 a souhlasíme s níže uvedeným textem. 

  

Uděluji tímto Mateřské škole Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvkové organizaci souhlas se 

zveřejněním celého textu objednávky č. O/105/2023 ze dne 07. 07. 2023, a to včetně všech případných 

příloh a dodatků v centrálním registru smluv, zřízeným dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu či objednávku uveřejnit dána tímto zákonem 

Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu 

smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. 

Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě či objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

  

S pozdravem xxxxxxxxxxx 

jednatel MYNSTAV100, s.r.o. 

IČ: 05837588 

Tel: xxxxxxxx 

  

 


